—> 8 metna suora nja EO; Taiden Eaa an

Seurantalon kentta/markkinapaikat 2022

Kulkuvayla 7 m

Esiintymislava
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16
17
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20
21
22
23
24
25
26

| Portaat |

Suur-Miehikkalan Kilpi ry

Seppalan lammastila

Suur-Miehikkalan koulu/vanhempainyhdistys
Miehikkalan koulun ysit

Jari Rikkola

Tiinan Juurileipomo

Ensio Kallio Tmi

Anja Rikberg

Kymenlaakson Jate

Keskustan Miehikkalan kunnallisjarjesto
Haminan seudun vihreat ry
Miehikkalan Osuuspankki

Miehikkaldn kunta

Miehikkalan kasityolaiset

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Ajovayla 6 m

Wilma Kirkkopelto

Miehikkalan kotiseutu- ja matkailuyhdistys
Vinksallaan

Tmi Porkkanainen

Miehikkala-Virolahden vammaisneuvosto
Minna Ylakas

Rantalan aittapuoti

Kotileipomo Timo Pulli

Suur-Miehikkaldn Martat ry

Péivi Joukainen/Mary Kay

Ritva Peuhkuri/Forever Living

Askarilla Oy

Kotiapua Alli Kaikkonen

HomCare Nordic Oy

Maali

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Kaija Qvickstrom

Vekarat

Suur-Miehikkalan kylayhdistys
Bebe Design

Helpot-tuote

Wilhelmiina & Mauritz
Caweto

Kari Peltola

Singh Bross

MTK Kaakko
Metsdnhoitoyhdistys Kaakko ry
BLC Telecom

Kaakon golf

Leader Sepra

55
56
57

49 Singh Bross

Ajovayla 7,5 m

Kymenlaakson Kylat

Vihertalkkarit
JP Hoylays

Ajovayla 7,5 m




